
※3月・4月入会に限ります。 ※他キャンペーン特典との併用は不可となります。※ベビたん、体育スクールのみの特典になります。

① 初月月会費 & 事務手数料
兄弟姉妹・
お友達と一緒に！② 2名以上同時入会で2ヶ月目会費

③ 指定スイムキャッププレゼント(ベビたん特典)

【ベビたん通常月会費】 4,180円（税込）

【体育スクール通常月会費】 6,930円（税込）

【通常事務手数料】 5,500円（税込）

新規入会キャンペーン新規入会キャンペーン新規入会キャンペーン新規入会キャンペーン
ベビたんクラス&体育スクールベビたんクラス&体育スクールベビたんクラス&体育スクールベビたんクラス&体育スクール

明石

柔軟〜基礎運動を行い、楽しみながら運動能力を向上！

+Active water polo 水球
育成は体力・基礎づくりを、選手は実戦を主に行います。

● 毎週日曜日 体験会開催中！

6,930円(税込)会費

対象年齢クラス
キンダー
キッズ

3歳〜年長
年長〜小学生

火・水
火・水

15:15〜16:15
16:30〜17:30

曜 日 時 間

体育スクール

対象年齢クラス
選手クラス 年長〜高校生 月・水・木・土・日 11,880円(税込)

曜 日 月会費

・体育スクールとのW会員は11,330円(税込)　・入会の際は5,500円(税込)の事務手数料が別途必要です。・水球選手クラスの参加条件：週4回以上参加できる方に限ります

ベビたんクラス
1ヶ月何回でも授業に参加可能！(最大16回)

月会費 4,180円（税込）ベビ
たん

対象年齢 6ヶ月〜3歳未満

開催曜日 10:30〜11:30火
曜日

金
曜日〜

4/30まで!! !

受付時間 ＜火～金曜日＞15:00～19:00 ＜土曜日＞10:00～17:00 ＜休館日＞日曜日・月曜日

兵庫県明石市西新町2-1-10 グレースアーケード2F  　  約20台駐車可能 2時間無料

トライアクシス明石
TEL: 078-924-0111


